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*     *     * 

Le présent document contient les annexes I et II du projet de rapport de la huitième session 
du CEFACT/ONU. 
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Annexe I 

 Du rapport de la huitième session du Centre des Nations Unies pour la facilitation du 
commerce et les transactions électroniques (CEFACT/ONU), tenue à Genève les 27 et 
28 mai 2002. 

Composition du Groupe des politiques 

États-Unis d’Amérique 
M. Marty Wagner 

Iran 
Dr Mohammad Nahavandian 

Pays-Bas 
M. Arie Van Bellen 

République tchèque 
M. Alexander Safarik-Pstrosz 

Royaume-Uni 
M. Tom McGuffog 

Un membre d’un pays en développement non européen et un membre d’un pays à économie en 
transition 

Trois membres d’organisations internationales ou d’ONG, telles que l’OMD, l’OMC, l’OCDE et 
la CCI 

Observateurs: 
Fonctionnaires du secrétariat 
Deux attachés de liaison spéciaux du CSG 

*     *     * 

Groupe de la promotion et de la communication 

M. Santiago Mila 
M. Alex de Lijster 
M. Kenji Itoh 

M. Ray Walker 
M. Pierre Georget 
M. Barry Keogh 
M. Norman Rose 

Commissions régiona les de l’ONU 
Fonctionnaires du secrétariat de la CEE-ONU 
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Annexe II 

 Du rapport de la huitième session du Centre des Nations Unies pour la facilitation 
du commerce et les transactions électroniques (CEFACT/ONU), tenue à Genève les 27 et 
28 mai 2002. 

Liste des personnes à contacter au secrétariat du CEFACT/ONU 

Mme Virginia CRAM-MARTOS, Chef du service de la politique commerciale 
et de la coopération intergouvernementale 
Tél.: +41 22 9172745, télécopieur: +41 22 917 0479 
Virginia.Cram-Martos@unece.org 

M. Hans HANSELL, Directeur adjoint, chef du service des solutions mondiales 
pour le commerce 
Tél.: +41 22 9172457, télécopie: +41 22 917 0629 
Hans.Hansell@unece.org 

M. Mika VEPSALAINEN, secrétaire de la session plénière 
Tél.: +41 22 9173197, télécopie: +41 22 917 0178 
Mika.Vepsalainen@unece.org 

M. Mario APOSTOLOV, secrétaire du CSG 
Tél.: +41 22 9171134, télécopie: +41 22 917 0178 
Mario.Apostolov@unece.org 

M. Tom BUTTERLY 
Tél.: +41 22 9171178, télécopie: +41 22 917 0178 
Tom.Butterly@unece.org 

M. Balaji DURAISWAMY 
Tél.: +41 22 9171253, télécopie: +41 22 9170178 
Balaji.Duraiswamy@unece.org 

M. Jean KUBLER, administrateur du projet relatif à la facilitation du commerce 
dans la région méditerranéenne 
Tél.: +41 22 9172774, télécopie: +41 22 917 0178 
Jean.Kubler@unece.org 

M. Yves LE MARCHAND, bases de données et site Web du CEFACT/ONU 
Tél.: +41 22 9173261, télécopie: +41 22 917 0178 
Yves.LeMarchand@unece.org 

Mme Martine LEVRAGUE, secrétaire 
Tél.: +41 22 9172773, télécopie: +41 22 917 0629 
Martine.Levrague@unece.org 
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M. Claudio MEZA, bases de données 
Tél.: +41 22 9171366, télécopie: +41 22 917 0178 
Claudio.Meza@unece.org 

M. Markus PIKART, administrateur de projets pour UNeDocs 
Tél.: +41 22 9172016, télécopie: +41 22 917 0178 
Marksu.Pikart@unece.org 

----- 


